

ULUSLARARASI
GAZİ SÜLEYMAN PAŞA
VE KOCAELİ TARİHİ
SEMPOZYUMU-III

Azmi ÖZCAN

Kıymetli misafirlerimiz, yoğun bir girizgâhtan sonra ilmiye kısmına geçişin heyecanıyla hepimizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum.

Sempozyumun duygu yönü böylelikle ifade edildi; şimdi yaşadığımız hayata karşı, tarihe karşı sorumluluğumuzu yerine getirebilmemiz için bilgi yönüne de ehemmiyet vermemiz lazım.

Bu açılış oturumunda, ülkemiz tarihçiliğinin yüz aklarından isimlerle birlikte olmak bizleri elbette mutlu ediyor. Söz onlara intikal etmezden evvel; bu tür programları tertiplemekte çok yoğun mesai, gayret ve teveccüh içerisinde olan Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'ni, Kocaeli Üniversitesi'ni, Sakarya Üniversitesi'ni ve işbirliği halinde olup bu programı organize eden değerli bilim insanlarını tebrik etmek isterim.

Biliyoruz ki burada duygularla ifade edilen yolculuk, nitelikli insanlarla yürünecek bir süreci kapsamaktadır. Nitelikli insanlar, eğitim - öğretim ile yetiştirilen değerlerdir; fakat her şeyden evvel parlak beyinlerin bulunması lazım.

Tarihe hak ettiği önemi ve değeri verirken bu gerçeğin altını çizerek başlayalım. Konusu insan olan, kahramanı insan olan ve insanla ilgili hemen her şeyi ilgilendiren bilim olarak tarih; gerçekte nitelikli beyinlerle ilgilenilmesi gereken bir ilimken, ne yazık ki modern dünyanın dayatmaları içerisinde istihdam kaynaklarının verdiği endişelerle ülkemizdeki üniversite tercih oranlarında 200-250 binlere kadar gerilemiş bir alanı da ifade etmektedir. Benimle birlikte burada bulunan meslektaşlarım da, bu endişelerimi paylaşacaktır. Bu ülkeyi, bu milleti ve bu milletin değerlerini sonsuza taşıyacak üstün nitelikli insanların tamamını, sadece daha çok para kazanma endişesiyle başka meslek tercihlerine zorlarsanız; burada ifade edilen güzel duyguların hayata geçirilmesiyle ilgili daha çok beklemek

* Oturum Başkanı, Prof. Dr., Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü.

zorunda kalırız. O yüzden Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin bu tür programlara ayırdığı tahsisat ve gösterdiği ilgi, ümit ederim ülkemizdeki diğer kurumlara da örnek olur.

Emeği geçen bütün kahramanları tebrik ediyorum. İnşallah bu tür programlar devam eder ve milletimizin önüne ihtiyaç duyulan bilgi birikimini hazırlarız. Ayrıca Feridun Emecen hocamızı da tebrik etmek istiyorum. Kendisi, yapmış olduğu çalışmalarla bu sene özel ödüle layık görüldü. Hakikaten yeni nesil tarihçiler için bir örnek hoca hüviyetiyle, bu çalışmaların ve çalışmaların içerisindeki müktesebatı, konuları ele alış tarzı ve bitmez tükenmez heyecanı ile büyük bir ilham kaynağı olmaya devam edecektir. Nice hayırlı çalışmalarını kendisinden bekliyoruz. Hayırlı ve faydalı bir çalışma dileğiyle sözü önce bu kıymetli bilim insanına bırakıyorum.